2025
Lumina
ZIVA®は高性能なスポーツ＆ウェルネスブランドです。そのエッセンスを凝縮した私た
ちのブランドは、平和と生きる喜びの調和を原動力とし、スポーツ、身体の動き、
筋力を通じて最も力強く表現されています。この本質的な原動力が、世界中の人々の
心身の健康を向上させるという、私たちの努力の支えになっているのです。
この哲学は、私たちの名前にも反映されています。ZIVAの「ZI」は、東洋で古代から
伝わる、道教の創始者の名前に由来しています。調和を重視する道教では、自然や

   THE WAY TO LIVE
11 | LUMINA
Order Code Item Description
ZWO-DBVS-7514 Lumina Urethane Dumbbell Set 1-10 kg + Lumina 1-10 kg Vertical Dumbbell Rack
コーティング プレミアムウレタン
ダンベルカラー   ウォームグレー / ホワイト
ラックカラー   ブラック / ウッド
ストレージ ラウンドヘッドダンベル 10ペア
ラックサイズ - 重量 L：50 cm x W：50 cm x H：163 cm - 62 kg
LUMINA 1-10KG VERTICAL
URETHANE DUMBBELL SET
フォルムと機能を洗練されたバランスで融合した、ラグジュアリーなトレーニングセット。ブティック系フィットネススタジオや高級トレーニング空間の
ために設計され、美しいデザインと実用性を兼ね備えた存在感あるステートメントピースとして空間を彩ります。スリムな縦型のラックは、1〜10 kgの
ラウンドヘッド・ウレタンコートダンベル10ペアを安全かつ省スペースに収納できる構造で、使いやすさと美しい保管状態を両立。耐久性と衝撃吸収性に
優れた高品質ポリウレタンサドルが、トレーニング中の摩耗やダメージからダンベルを守ります。端正なデザインとウレタンダンベルの静かな存在感が
調和し、空間に洗練された印象を与えると同時に、トレーニング体験そのものを向上させます。
   THE WAY TO LIVE
12 | LUMINA
Order Code Item Description
ZWO-BB10-7520
Lumina Urethane Barbell Set 10-20 kg (5 pieces), + Lumina Urethane EZ Curl Barbell Set 25-45 kg (5 pieces),
+ Lumina 10-Piece Barbell Rack
ZWO-BB10-7521 Lumina Urethane Barbell Set 10-45 kg (10 pieces), + Lumina 10 Piece Barbell Rack
ZWO-BB10-7522
Lumina Urethane EZ Curl Barbell Set 10-20 kg (5 pieces), + Lumina Urethane Barbell Set 25-45 kg (5 pieces),
+ Lumina 10-Piece Barbell Rack
ZWO-BB10-7523 Lumina Urethane EZ Curl Barbell Set 10-45 kg (10 pieces), + Lumina 10 Piece Barbell Rack
ZWO-BB10-7524
Lumina Urethane Barbell Set 10-20 kg (5 pieces), + Lumina Urethane EZ Curl Barbell Set 10-20 kg (5 pieces),
+ Lumina 10-Piece Barbell Rack
ZWO-BB10-7525
Lumina Urethane Barbell Set 25-45 kg (5 pieces), + Lumina Urethane EZ Curl Barbell Set 25-45 kg (5 pieces),
+ Lumina 10-Piece Barbell Rack
コーティング プレミアムウレタン
バーベルカラー   ウォームグレー / ホワイト
ラックカラー   ブラック / ウッド
バーベル 重量刻み 2.5 kg刻み（10-20 kg）/ 5 kg刻み（25-45 kg）
ラックサイズ - 重量 L：96 cm x W：88 cm x H：80 cm - 65 kg
LUMINA URETHANE BARBELL / EZ CURL BARBELL
& LUMINA 10-PIECE BARBELL RACK
性能と品格の両立を求めるジムのために設計された、強さと美しさを兼ね備えたバーベル。 傷に強いステンレス仕上げと精密なローレット加工により、
確実でありながら心地よいグリップ感を提供します。 デザイン性と耐久性を両立したプレミアムバーベルラックは最大10本のストレートバーおよび
EZカールバーを収納可能。ガラス繊維強化グレーナイロン製サドルがバーを保持し、ローレットや表面仕上げの摩耗を防ぎます。
   THE WAY TO LIVE
13 | LUMINA
   THE WAY TO LIVE
14 | LUMINA
   THE WAY TO LIVE
15 | LUMINA
Order Code Item Description
ZWO-DCVS-2009 Lumina Urethane Grip Disc Set (32 pieces) + Lumina Disc Strage Station
ディスクカラー   ウォームグレー / ホワイト
カラー   ブラック / ウッド
ストレージ グリップディスク32枚
ディスクセット内容 ディスクセット（32枚）： 4x 25 kg, 4x 20 kg, 4x 15 kg, 4x 10 kg, 4x 5 kg, 6x 2.5 kg, 6x 1.25 kg
ラックサイズ - 重量 L：54 cm x W：50 cm x H：120 cm - 47 kg
LUMINA URETHANE GRIP DISC &
LUMINA DISC STRAGE STATION
デザイン性・耐久性・操作性を兼ね備えたプレミアム仕様のグリップディスク。 高品質スチールを精密に鋳造し、耐久性に優れたウレタンで
コーティングすることで、高耐性と、洗練されたモダンな美しさを両立しています。 ストレージステーションは、厚みのあるスチールプレートと、
傷に強いポリッシュドスチール製のストレージポストを採用。 その洗練されたフォルムは機能性だけでなく、空間デザインの一部としての役割
も果たします。
   THE WAY TO LIVE
16 | LUMINA
Order Code Item Description
ZWO-HCOB-3035 Lumina Premium Olympic 2.01m Bar
ZWO-HCOB-3036 Lumina Premium Olympic 2.2m Bar
ZWO-HCOB-3037 Lumina Olympic 1.2m EZ Curl Bar - 30mm
ZWO-OBCC-0436 Lumina Olympic Monster Clamp Collars
コーティング プレミアムハードクロームコーティングを施した50mmのスリーブ
ハンドル 精密なローレット加工グリップとなめらかで均一な回転を生むニードルベアリング
カラー   ローズゴールド
耐荷重量 ZWO-HCOB-3035 (700 kg), ZWO-HCOB-3036 (907 kg), ZWO-HCOB-3037 (500 kg)
LUMINA PREMIUM OLYMPIC BAR
「美しさの中の強さ」を体現する、精密設計による究極のオリンピックバーです。最も厳しいトレーニング環境、そしてデザイン性を重視する
空間のために生まれました。輝くローズゴールドのフィニッシュがトレーニングエリアを上質に彩り、最大907 kgの耐荷重とスムーズなニードル
ベアリング構造により、しなやかで力強いパフォーマンスを実現します。精巧なローレット加工を施した中深度グリップは、確実でありながら
手に優しく、ローズゴールドコーティングは摩耗に強く、温かみのある光沢で空間を上品に演出。Lumina シリーズの他製品と調和し、強さと
美しさが共存するトレーニング環境を創り出します。
   THE WAY TO LIVE
17 | LUMINA
Order Code Item Description
ZWO-OBSS-7215 Lumina Olympic Bar Strage Stand
特徴 ６mm厚鉄板と竹外装仕上げ
コーティング   ブラック / ウッド
ストレージ ５本のオリンピックバー
サイズ - 重量 L：50 cm x W：50 cm x H：18 cm - 20 kg
LUMINA OLYMPIC BAR STRAGE STAND
機能的なスチールと温もりのある木目アクセントを融合させ、洗練された美観を保つストレージソリューション。最大5本のオリンピックバーを縦型に
収納できる省スペース設計で、秩序と美しさを同時に実現します。ウェルネスセンター、ホテルジム、ブティックスタジオなど、上質な空間にふさわしい
デザイン性を備え、整理という行為そのものを、静かで知的なデザイン表現へと昇華させます。
   THE WAY TO LIVE
18 | LUMINA
   THE WAY TO LIVE
19 | LUMINA
Order Code Item Description
ZWO-XFID-6762 Lumina F-I-D Bench
特徴
3.0mm厚のスチールフレームを採用し、シート部分は0〜30°、背もたれは-10〜80°の範囲で調整
が可能。クッション付きのラバーフィート、またはボルトでの固定を選択でき、クッション表面には
高品質なダブルステッチを施すことで、優れた安定性を実現。
耐荷重量 200 kg
カラー   ブラック / ウッド
サイズ - 重量 L：144 cm x W：70 cm x H：45 cm - 41 kg
LUMINA F-I-D BENCH
機能性・安定性・デザイン性を兼ね備えた調整式（Flat–Incline–Decline）ベンチです。背もたれは７段階、シートは３段階の角度調整が可能で、多様な
トレーニングに柔軟に対応します。広幅の背もたれが高い安定性を確保し、高密度フォームクッションとダブルステッチの張地が快適性と耐久性を両立。
クロームパーツを排し、上品な木目調パネルを採用することで、ブティック型のウェルネス空間やラグジュアリートレーニング環境に自然に溶け込みます。
サテンブラックのスチールチューブ構造、床保護パッド、後輪、そしてクッション付きアルミハンドルを搭載し、移動時も静かで優雅な操作性を実現します。
性能・美観・操作性をすべて備えたプレミアムベンチです。
   THE WAY TO LIVE
20 | LUMINA
Order Code Item Description
ZWO-XFLT-6752 Lumina Flat Bench
特徴 3.0mm厚のスチールフレームを採用し、クッション付きラバーフィートにはボルト固定のオプショ
ンを装備。クッション表面には高品質なダブルステッチを施し、安定性をさらに高めています。
耐荷重量 200 kg
カラー   ブラック / ウッド
サイズ - 重量 L：135 cm x W：80 cm x H：40 cm - 30 kg
LUMINA FLAT BENCH
デザイン性と機能性を兼ね備えた高耐久フラットベンチ。高強度スチール構造を採用し、長期使用に耐える安定性を確保。高密度フォームクッションと
ダブルステッチ仕上げにより、耐久性と快適性を両立しています。自然の美しさを感じさせる木目調パネルと滑らかなシルエットが、トレーニングエリアに
穏やかな存在感をもたらします。高密度クッションとダブルステッチ仕上げの張地により、適度な硬さで快適なサポートを実現します。ブティックジムや
ホテルフィットネス空間に調和した最適な一台です。
   THE WAY TO LIVE
21 | LUMINA
Order Code Item Description
ZWO-BFCT-4718 Lumina Functional Bench (4-Pair Dumbbells ) + Accessory Pack
Accessory Pack  Includes: �4-Pair Of Lumina Urethane Dumbbells, 4/6/8/10 kg
+ 2 Piece Lumina Urethane Kettlebells, 8/16 kg + 1 Set of Resistant Bands (4 Pairs)
特徴
厚みのあるスチール補強フレームを使用し、背もたれは快適性と安全性を確保するために最大